



# Ulu Öndərə olan böyük sevgi əbədidir

**X**alqımız 21 ildir ki, dekabrın 12-ni Ulu Öndər Heydər Əliyevin anım günü kimi böyük minnətdarlıq və ehtiram hissi ilə qeyd edir. Yer üzündəki bütün xalqların milli azadlıq və istiqlaliyyət tarixində dərin iz qoymuş qüdrətli xilaskar şəxsiyyətləri olub. Həmin dahi insanlar siyasi iradələri və bacarıqları ilə mənsub olduqları xalqı arxasınca aparıb, ön taleyüklü məqamlarda tarixin gedişini dəyişiblər. Azərbaycan xalqının Ümummilli Lideri Heydər Əliyev də həm ölkə, həm də müasir dünya tarixinə parlaq və silinməz izlər qoymuş böyük şəxsiyyət, qeyri-adi zəka, fitri istedad sahibi, müdrik dövlət xadimi kimi düşüb.

İşıqlı əməlləri ilə tarixə adını əbədi olaraq həkk etmiş nadir şəxsiyyət, qüdrətli dövlət xadimi Heydər Əliyevin şərəf dolu ömür yolu Azərbaycan xalqının qürur və iftixar mənbəyinə çevrilmişdir. Ümummilli Lider Heydər Əliyevin şərəfli həyat yolu gənclərimiz üçün də əbədi bir məktəbdir.

Dahi şəxsiyyət Heydər Əliyev Azərbaycan salnaməsində təkrarolunmaz rəhbər, qüdrətli dövlət başçısı, fədakar insan, əfsanəvi şəxsiyyət, müasir müstəqil Azərbaycanın memarı və qurucusu, xalqının sevimli oğlu kimi qalıb. Ulu Öndər müstəqil Azərbaycanın sosial-iqtisadi və siyasi əsaslarının möhkəmləndirilməsində, dünyanın aparıcı dövlətlərinin etibarlı tərəfdaşına çevrilməsində zaman-zaman böyük işlər görüb, uğurlu addımlar atıb. Heydər Əliyev işıqlı zəkası, biliyi, bacarığı ilə, uzaqgörən siyasəti ilə millətini bütün bələdlərdən qoruyub, respublikada ictimai-siyasi sabitliyi təmin edib, vətəndaş qarşudurmasını aradan qaldıraraq, ölkənin parçalanmasına imkan verməyərək milli qurtuluşu, milli tərəqqini təmin edib. Ulu Öndərin həyata keçirdiyi məqsədyönlü daxili və xarici siyasət nəticəsində yeni yüzilliyə, həm də yeni minilliyə müstəqil dövlət kimi qədəm qoymaq tariximizdə ilk dəfə baş verib.

Bir qayda olaraq hər il dekabrın 12-də Ümummilli Lider Heydər Əliyevin anım günü ilə əlaqədar xalqımız özünün dövlətçilik tarixində böyük rol oynamış, müasir müstəqil Azərbaycanın banisi olmuş bu böyük şəxsiyyətin Fəxri xiyabandakı məzarını böyük ehtiramla ziyarət edir, xatirəsini hörmətlə anır.

Hava bir az sazaqlı olsa da, xalq böyük sevgi ilə öz xilaskar oğlu, tarixi şəxsiyyət, Ümummilli Lider Heydər Əliyevin məzarını ziyarət etməyə gəlir. Əllərində gül dəstələri, əklillər Fəxri xiyabana axışan insanların ardı-arası kəsilmir. Ziyarətə gələn insanların baxışlarında, üzlərində qürur və iftixarla yanaşı, kövrək bir duyğu da dolaşır. Təbiidir ki, bütün bunlar Azərbaycan xalqının Ulu Öndərə olan sevgi və istəyindən, ehtiram və hörmətindən doğan bir hissdır.

Xalqın sevimli oğlu Ümummilli Lider Heydər Əliyev daim qəlblərdə yaşayır. Fəxri xiyabana ziyarətə gələnlərlə söhbət edərkən bir daha şahidi olduq ki, xalq Ümummilli Liderə böyük ehtiram göstərir, bu dahi şəxsiyyətin məzarını dərin minnətdarlıq hissi ilə ziyarət edir.

Ziyarətə gələnlərin arasında siyasətçilər, elm adamları, gör-



kəmli mədəniyyət xadimləri, tələbələr, məktəblilər, veteranlar, təqaüdüçülər və s. var idi. Xalq artisti Hacı İsmayilov da Ulu Öndərin məzarını ziyarətə gələnlərin arasındaydı. Söhbət zamanı o dedi ki, Ümummilli Lider Heydər Əliyev başqa sahələrlə yanaşı mədəniyyətimizin inkişafına da həmişə böyük diqqət və qayğı göstərirdi. Biz aktyorlar bu böyük şəxsiyyətin qayğısını üzərində daim hiss edirdik. Ulu Öndərin tamaşalardan sonra səhnədə aktyorlarla keçirdiyi görüşləri həmişə xoş təəssüratlarla xatırlayırdıq. Dünya tarixi sübut etmişdir ki, şəxsiyyətlərin gücü, ağılı, cəsarəti, siyasi iradəsi və müdrikliyi mənsub olduğu xalqın, onun yaratdığı dövlətin həyatında əvəzəlməz rola malikdir. Bu şəxsiyyətlər arasında müasir müstəqil Azərbaycan dövlətinin memarı və qurucusu, Ulu Öndər Heydər Əliyevin özünəməxsus yeri var. Bu böyük dövlət adamı dövrümüzün ən parlaq simalarından və nadir şəxsiyyətlərindən biridir. O, şərəfli həyat və fəaliyyəti ilə tarixi min illərlə hesablanan, dünyanın zəfər salnaməsinə şanlı səhifələr yazmış qədim bir xalqın qəhrəmanlıq və müdriklik simvoluna çevrilmişdir. Ulu Öndər Heydər Əliyev 1993-cü ildə xalqın təkiddə tələbi ilə hakimiyyətə gəldikdən sonra başqa sahələrdə olduğu kimi, ordu quruculuğu istiqamətində də uğurlu islahatlar həyata keçirdi. Bu islahatlar nəticəsində ölkəmizin qüclü, qüdrətli silahlı qüvvələri yaradıldı. Bünövrəsini Ulu Öndər Heydər Əliyevin qoyduğu Azərbaycan Ordusu 27 sentyabr 2020-ci ildə erməni qəsbkarlarının təxribatı nəticəsində başlanan müharibədə Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin sərkərdəliyi ilə torpaqlarımızı işğalçılardan azad etdi. Bu Zəfərə hamımız sevindik. Xalqımız üçün müasir və müstəqil Azərbaycanı yaratdığına görə biz sənət adamları dahi şəxsiyyətin xatirəsini böyük minnətdarlıq hissi ilə yad edirik. O əbədi olaraq qəlblərdə yaşayacaq.

Bakı şəhər 3 nömrəli məktəbin 10-cu sinif şagirdi Əli Məmmədov da ürəyinin hökmü ilə xalqımızın xilaskar oğlu Ulu

Öndər Heydər Əliyevin məzarını ziyarət etməyə gəlmişdi. Söhbət zamanı Əli dedi: "14 yaşından başlayaraq anım günündə Fəxri xiyabana gələrək xalqımızın Ümummilli Lideri Heydər Əliyevin məzarını ziyarət edirəm. Ən çox sevdiyim fənlərdən biri də tarixdir. Çalışırım ki, tariximizi, ulu keçmişimizi dərinləndirəyim. Tarixi vərəqləyəndə görürük ki, Ulu Öndərin şərəf dolu həyat və fəaliyyəti doğma xalqına və torpağına məhəbbət və sevgi meyarı olub. Ümummilli Liderimiz Heydər Əliyevin sarsılmaz qətiyyətli iradəsi, xalqın tərəqqisi yolunda yorulmaq bilmədən çalışması, fədakar əməyi sayəsində müasir Azərbaycanın bünövrəsi qoyulub. Ulu Öndər Heydər Əliyevin cəmiyyətin iqtisadi, siyasi, sosial, mədəni sahələrinin ən müxtəlif aspektlərini əhatə edən geniş diapazonlu və örnək olası fəaliyyəti, müasir dövrün ən aktual problemlərinə yaradıcı mü-



nasibəti onu milli liderdən, rəhbər və siyasi xadimdən bəşəri ideyaların qarşısına, ümumbəşəri dəyərləri daim zənginləşdirən hikmət və söz sahibinə çevirmişdir. İndi biz gənclərin qəlbində Ulu Öndərin ölməz işıqlı obrazı yaşayır. Bu obraz daim bizi oxumağa, dövlətimiz üçün layiqli vətəndaş olmağa səsləyir. Ulu Öndərimizin məzarını ziyarətə minnətdarlıq hissi ilə gəlmişəm. Çünki böyük şəxsiyyət biz gənclər üçün müasir müstəqil bir dövlət qurub. İndi biz bu müstəqil dövlətdə sülh, əmin-amanlıq içində yaşayıb oxuyuruq. Müstəqil dövlətimizin gənclərindən biri olaraq Heydər Əliyevin şərəfli ömür yollarını özümə örnək bilirəm".

Rusiya Federasiyasının Sankt-Peterburq şəhərində yarıdılmış Sankt-Peterburq Azərbaycanlılar Cəmiyyətinin, "Xan qızı Natəvan" təşkilatının üzvü Vüsalə Zeynalova da anım günündə Ulu Öndər Heydər Əliyevin məzarını ziyarət edirdi. Söhbət zamanı Vüsalə xanım dedi ki, Rusiya Federasiyasının Kemerovo şəhərində yaşayır. "Xan qızı Natəvan" təşkilatının "Sənsən mənim Vətənim" layihəsinə uyğun olaraq doğma vətənimizə gəlmişik. Gəlməkdə də əsas məqsədimiz istedadlı şəhid və qazi övladlarının iştirakı ilə böyük müsabiqə keçirmək idi. Artıq müsabiqəmizi keçirdik və istəyimizə çatdıq. Uzun zaman yaddaşlarda yaşayacaq bu tədbirləri Sank-Peterburq və Leninqrad vilayətinin diasporunun üzvləri, Qadınlar Şurası və Gənclər təşkilatı ilə birlikdə keçirdik. Qoy şəhid və qazi uşaqları görsünlər

ki, onlar unudulmayıb və heç vaxt da unudulmayacaqlar. Axı onların valideynləri torpaqlarımızın azadlığı uğrunda gedən döyüşlərdə vuruşublar, 30 ilə yaxın erməni işğalında qalmış torpaqlarımızı azad ediblər.



Biz Rusiya Federasiyasında yaşasaq da, ürəyimiz Azərbaycanda, doğma vətənimizdə döyünür. Torpaqlarımızın azadlığı uğrunda ağır döyüşlərin getdiyi günlərdə biz daim televiziya proqramlarını izləyir, Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin çıxışlarını intizarla gözləyirdik. Kənd və şəhərlərimizin düşməndən təmizləndiyini eşitdikcə çox sevinirdik. Şükürlər olsun ki, Azərbaycan Ordusu Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi altında torpaqlarımızı erməni işğalçılarından azad etdi. Ordumuzun gücü, qüdrəti sayəsində Ermənistan silahlı qüvvələri məhv edildi, diz çökdürüldü. Azərbaycan xalqı Zəfər sevincini yaşadı, torpaqlarını azad gördü. Bundan böyük xoşbəxtlik yoxdur.

Bu gün Azərbaycan xalqının xilaskar oğlu Heydər Əliyevin anım günüdür. Mən də qızım Fidanla bu böyük şəxsiyyətin məzarını ziyarət etdik. Fəxri xiyabanda böyük izdiham gördük. Xalq böyük sevgi ilə Heydər Əliyevi anmağa gəlirdi. Deməli, Azərbaycan xalqı ürəyində Ulu Öndərə sonsuz sevgi və ehtiram bəsləyir. Bu gün Fəxri xiyabanda gördüklərimi yaşadığım Kemerovo şəhərindəki soydaşlarımıza da danışacağam. Qoy hamı görsün ki, Azərbaycan xalqı Ulu Öndərini necə böyük sevgi və ehtiramla yad edir. Belə ehtiram, belə diqqət heç də hamıya nəşib olmur. Bu, yalnız və yalnız Ümummilli Lider Heydər Əliyev kimi dahi şəxsiyyətlərə, böyük insanlara qismət olur.

Hava qaralsa da, Ulu Öndər Heydər Əliyevin məzarını ziyarət etməyə gələnlərin ardı-arası kəsilmir. Əllərində gül-çiçək tutmuş insanlar Ümummilli Liderin məzarını ziyarət etməyə tələsirlər. Anım mərasimindəki bu coşqu, bu izdiham bir daha göstərir ki, Azərbaycan xalqının böyük şəxsiyyətə sevgisi, ehtiramı heç vaxt tükənməyəcək. Ömrünü xalqın işıqlı gələcəyinə, nurlu sabahlarına həsr etmiş Ulu Öndər Heydər Əliyevin məzarı əbədi olaraq Azərbaycan xalqının müqəddəs ziyarətəgahına çevriləcək.

**Vahid MƏHƏRRƏMOV,**  
**İlham BABAYEV (foto),**  
**"Azərbaycan"**